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Ne baz€ t6 dispozitave td nenit 13 te Ligit nr. 03/L - 040, pdr vet€qeverisje 1o

zyftare e Republik6s s6 Kosovls" , me 28/04, qershor 2008), t€ nenit 53 te Statutit te Komun€s sE

prishtin€s, 01. nr. 1L0 - 3g1, rc &.25.02.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtines, merr kdt€

V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e grupit punues p€r hartimin e Planit Zhvillimor

Komunal.

U. Bartes i hartimit te dokumentit si ne piken I eshte Komuna e Prishtin€s, Drejtoria e

planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Qendrueshdm, ne bashkdpunim me drejtorit€

sektoriale te Komunes.

III. Grupi punues i cekur n€ piken I t€ ketij vendimi, eshte ne kete p€rberje:

- Dreitoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Q€ndruesh€m:

1. Arta Sylejmani,
2. Burbuqe Hydaverdi,
3. Florim Krasniqi,
4. Muhamet Morina,
5. Selma Huniler,
6. Zanalsmajli,
7. Fatbardha Mehmetukaj

Drejtoria e Urbanizmit:

8. Anita Osmani,
9. Ergyn Hajredini,
10. Kushtrim Domaneku,
11-.Sazan Raskova.
72.Jonuz Zymberi

Dreitoria e Investime Kapitale dhe Menaxhim t€ Kontratave:

13. Amira Krasniqi,
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Komunal i Prishtin€ s 20L2-2022 nga sektoret p€rkat€s;
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mor Komunal t€ Komun€s s€ Prishtines2}LS-2026 si:

e p€r hartimin e Profilit td Komun€s,

Zhvillimore dhe Plani i Veprimi!
tografike td percaktuar me legjislacionin n€ fuqi;

t€ evidentuara n€ sistemin e planifikimit p€r sektor€t

r e k6tij grupi punues do te evidentohet dhe t€ mbahet
grupit paraprakisht p€r miratim ngaerbal do t'i d€rgohet

bashk€punim t€ ngusht€ me Drejtorin€ e Planifikimit strategjik
m dhe kompanine mb€shtet€se te p€rzgjedhur.

pi punues do t'i raportoj€ Komitetit Konsultativ dhe Kryetarit

diten e n€nshkrimit te tij.
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